	Μονάδες Υγείας |	Δημοσίου	Δημόσια Νοσοκομεία
	Κέντρα Υγείας


	Ιδιωτικού	Ιδιωτικές Κλινικές
	Κέντρο Αποθεραπείας  Αποκατάστασης (Κ.Α.Α.)




	Εξετάσεις Ιατρικών Ειδικοτήτων |
	Μεταπτυχιακά Προγράμματα Σπουδών |
	Θέσεις εργασίας |	Θέσεις εργασίας – Ελλάδα
	Θέσεις εργασίας – Εξωτερικό


	Ακαδημαϊκά – Ερευνητικά |
	Επικοινωνία






 Τετάρτη, 20 Μαρτίου, 2024








   








	ΑΡΧΙΚΗ
	Σύλλογος	Διοικητικό Συμβούλιο
	Πειθαρχικό Συμβούλιο
	Εκπρόσωποι στον ΠΙΣ
	Εξελεγκτική Επιτροπή


	Ενημέρωση	Ανακοινωσεις	Ανακοινώσεις ΙΣΛ
	Επιστολές Προέδρου Ι.Σ.Λ.
	Ανακοινώσεις ΠΙΣ
	Ανακοινώσεις άλλων Ιατρικών Συλλόγων


	Δελτια τυπου	Δελτία Τύπου ΙΣΛ
	Δελτία Τύπου ΠΙΣ
	Δελτία Τύπου άλλων Ιατρικών Συλλόγων
	Δελτία Τύπου άλλων φορέων


	ΑΡΘΡΑ-ΑΠΟΨΕΙΣ
	ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΓΙΑ ΓΙΑΤΡΟΥΣ
	ΒΟΥΛΗ
	ΔΙΕΘΝΗ
	ΕΚΑΒ
	ΕΚΕΠΥ
	ΕΛΛΑΔΑ
	ΕΟΔΥ
	ΕΟΠΥΥ
	ΕΟΦ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ
	ΕΣΥ-ΟΕΝΓΕ
	Ε.Τ.Α.Α.-Τ.Υ.
	ΕΦΚΑ
	ΗΔΙΚΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΛΛΑΔΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
	ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
	ΙΑΤΡ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
	ΑΓΓΕΛΙΕΣ
	Πωλησεις ιατρικων μηχανηματων
	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
	ΚΕΣΥ
	ΛΑΡΙΣΑ
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
	ΠΓΝΛ-ΓΝΛ
	Π.Ε.Δ.Υ.
	ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ
	ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ
	ΠΦΣ-ΦΣΛ
	ΠΦΥ
	ΣΗΣ
	ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΓΕΙΑΣ
	ΥΠ.ΥΓ
	GDPR


	Νομοθεσία	Νομοθεσία
	Κώδικας Ιατρικής Δεοντολογίας
	Ιατρική Νομοθεσία
	Ασφαλιστικά θέματα


	Συνέδρια	Συνέδρια 2024


	Χρήσιμοι σύνδεσμοι
	ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΜΕΛΗ	MyData
	Προσφορές ιδιωτών για διαχείριση αποβλήτων υγειονομικών μονάδων









   

 Καθολου αποτελέσματα
  Προβολή όλων των αποτελεσμάτων










	ΑΡΧΙΚΗ
	Σύλλογος	Διοικητικό Συμβούλιο
	Πειθαρχικό Συμβούλιο
	Εκπρόσωποι στον ΠΙΣ
	Εξελεγκτική Επιτροπή


	Ενημέρωση	Ανακοινωσεις	Ανακοινώσεις ΙΣΛ
	Επιστολές Προέδρου Ι.Σ.Λ.
	Ανακοινώσεις ΠΙΣ
	Ανακοινώσεις άλλων Ιατρικών Συλλόγων


	Δελτια τυπου	Δελτία Τύπου ΙΣΛ
	Δελτία Τύπου ΠΙΣ
	Δελτία Τύπου άλλων Ιατρικών Συλλόγων
	Δελτία Τύπου άλλων φορέων


	ΑΡΘΡΑ-ΑΠΟΨΕΙΣ
	ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΓΙΑ ΓΙΑΤΡΟΥΣ
	ΒΟΥΛΗ
	ΔΙΕΘΝΗ
	ΕΚΑΒ
	ΕΚΕΠΥ
	ΕΛΛΑΔΑ
	ΕΟΔΥ
	ΕΟΠΥΥ
	ΕΟΦ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ
	ΕΣΥ-ΟΕΝΓΕ
	Ε.Τ.Α.Α.-Τ.Υ.
	ΕΦΚΑ
	ΗΔΙΚΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΛΛΑΔΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
	ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
	ΙΑΤΡ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
	ΑΓΓΕΛΙΕΣ
	Πωλησεις ιατρικων μηχανηματων
	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
	ΚΕΣΥ
	ΛΑΡΙΣΑ
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
	ΠΓΝΛ-ΓΝΛ
	Π.Ε.Δ.Υ.
	ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ
	ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ
	ΠΦΣ-ΦΣΛ
	ΠΦΥ
	ΣΗΣ
	ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΓΕΙΑΣ
	ΥΠ.ΥΓ
	GDPR


	Νομοθεσία	Νομοθεσία
	Κώδικας Ιατρικής Δεοντολογίας
	Ιατρική Νομοθεσία
	Ασφαλιστικά θέματα


	Συνέδρια	Συνέδρια 2024


	Χρήσιμοι σύνδεσμοι
	ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΜΕΛΗ	MyData
	Προσφορές ιδιωτών για διαχείριση αποβλήτων υγειονομικών μονάδων









   

 Καθολου αποτελέσματα
  Προβολή όλων των αποτελεσμάτων










 


   



   

 Καθολου αποτελέσματα
  Προβολή όλων των αποτελεσμάτων












 Αρχική  Η σελίδα δεν βρέθηκε 

Η σελίδα δεν βρέθηκε
Η σελίδα που ψάχνετε δεν υπάρχει.
  

 Καθολου αποτελέσματα
  Προβολή όλων των αποτελεσμάτων



Πιο πρόσφατες αναρτήσεις

 

 Θέσεις ιατρών
 19 Μαρτίου 2024

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΜΕ ΕΔΡΑ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΝΑΖΗΤΆ ΙΑΤΡΟΥΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΜΕΓΑΛΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΣΕ ΝΗΣΙΑ. ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΗ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ....


 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ: Προκήρυξη Θέσεων Ειδικευμένων Ιατρών ΕΣΥ
 19 Μαρτίου 2024




 

 Αγγελία για συνεργασία με ιατρούς (ANIMUS/ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ ΑΕ)
 19 Μαρτίου 2024

Το Κέντρο Αποκατάστασης  και Αποθεραπείας ANIMUS/ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ ΑΕ αναζητά συνεργασία με Ιατρούς, ειδικευμένους ή άνευ ειδικότητας, για την κάλυψη θέσεων...


 

 ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ Π.Ι.Σ. 15-3-2024 – ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ Η ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΤΟΥ Π.Ι.Σ. ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΗΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΓΥΝΑΙΚΑΣ
 15 Μαρτίου 2024




 

 ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΧΑΤΖΗΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗΣ ΑΠΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΣ
 15 Μαρτίου 2024

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ « Ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ » Ν.Π.Δ.Δ. MEDICAL ASSOCIATION OF LARISSA 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 43*412 23...


 

 Βράβευση της Λαρισαίας γιατρού Μαίρης Χατζητάκη από την Επιτροπή Γυναικών του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου
 15 Μαρτίου 2024

Πραγματοποιήθηκε προχθές Τετάρτη 13 Μαρτίου στην Εθνική Πινακοθήκη, η βράβευση οκτώ (8) γυναικών γιατρών με ιδιαίτερη κοινωνική και επιστημονική δράση,...


 

 Θέσεις εργασίας
 15 Μαρτίου 2024

Ζητούνται Πλαστικοί Χειρουργοί, Δερματολόγοι και Ιατροί άνευ ειδικότητας για στελέχωση της Ιδιωτικής Ιατρικής Εταιρείας MET COSMETIC με έδρα στην Πάτρα, στην Αθήνα, στην Λευκάδα , στην Πρεβεζα ...


 

 Θέσεις εργασίας
 15 Μαρτίου 2024

Η ιατρική εταιρεία i-Assist Medical ΜΟΝ. IKE. , ζητά ιατρούς, με ή χωρίς ειδικότητα, για εργασία χειμερινούς και καλοκαιρινούς μήνες...


 

 ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΩΝ ΙΩΝ
 15 Μαρτίου 2024




 

 Πώληση επιπλων Ιατρειου
 15 Μαρτίου 2024

ΠΩΛΗΣΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ Πωλείται επίπλωση Ιατρείου (βιβλιοθήκη, γραφείο, συρταριέρα, έπιπλο εισόδου, καρέκλες, πολυθρονάκια). Πωλείται πάγκος Μικροβιολογικού Εργαστηρίου (μεγάλης ανθεκτικότητας,...



 












  



Πιο δημοφιλείς αναρτήσεις

	 

 Θέσεις εργασίας
  0 κοινοποιήσεις Κοινοποίηση 0 Tweet 0



	 Θέσεις εργασίας
  0 κοινοποιήσεις Κοινοποίηση 0 Tweet 0



	 Θέσεις ιατρών
  0 κοινοποιήσεις Κοινοποίηση 0 Tweet 0



	 ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΣΟΥΗΔΙΑ ΓΙΑ ΙΑΤΡΟΥΣ
  0 κοινοποιήσεις Κοινοποίηση 0 Tweet 0



	 Θέσεις εργασίας
  0 κοινοποιήσεις Κοινοποίηση 0 Tweet 0





Τελευταία Νέα

 
 
Θέσεις ιατρών
 19 Μαρτίου 2024



 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ: Προκήρυξη Θέσεων Ειδικευμένων Ιατρών ΕΣΥ
 19 Μαρτίου 2024



 
 
Αγγελία για συνεργασία με ιατρούς (ANIMUS/ΚΟΡΩΝΙΣ ΜΟΝ ΑΕ)
 19 Μαρτίου 2024



 
 
ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ Π.Ι.Σ. 15-3-2024 – ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ Η ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΤΟΥ Π.Ι.Σ. ΣΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΗΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΓΥΝΑΙΚΑΣ
 15 Μαρτίου 2024



 
 
ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΧΑΤΖΗΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗΣ ΑΠΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΙΣ
 15 Μαρτίου 2024



 
 
Βράβευση της Λαρισαίας γιατρού Μαίρης Χατζητάκη από την Επιτροπή Γυναικών του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου
 15 Μαρτίου 2024
















ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Ιατρικός Σύλλογος Λάρισας
28ης Οκτωβρίου 43 Λάρισα 41223
 Τηλ.2410287777 – 2410236036
 Φαξ:2410287777
Website: https://www.isli.gr
Email:info@isli.gr
 



Ημερολόγιο δημοσιεύσεων

Μάρτιος 2024	Δ	Τ	Τ	Π	Π	Σ	Κ
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31

 « Φεβ    


ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Σας ενημερώνουμε οτι τα γραφεία του ΙΣΛ θα είναι ανοικτά προς εξυπηρέτηση ως εξής:
Δευτέρα, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή 08:30-15:00
 Τετάρτη 08:30 έως 15:00 & 18:30 έως 20:00



Που θα μας βρείτε…








	Αρχική
	Χρήσιμοι σύνδεσμοι
	Πολιτική απορρήτου
	Επικοινωνία


 Επιλογή θεμάτων: Κων/νος Γιαννακόπουλος - Πρόεδρος Ι.Σ.Λ.
 Υλοποίηση: Νίκος Μπιτσόλας
 Copyright © 2012-2024 - Ιατρικός Σύλλογος Λάρισας





 

  
   

 Καθολου αποτελέσματα
  Προβολή όλων των αποτελεσμάτων


	ΑΡΧΙΚΗ
	Σύλλογος	Διοικητικό Συμβούλιο
	Πειθαρχικό Συμβούλιο
	Εκπρόσωποι στον ΠΙΣ
	Εξελεγκτική Επιτροπή


	Ενημέρωση	Ανακοινωσεις	Ανακοινώσεις ΙΣΛ
	Επιστολές Προέδρου Ι.Σ.Λ.
	Ανακοινώσεις ΠΙΣ
	Ανακοινώσεις άλλων Ιατρικών Συλλόγων


	Δελτια τυπου	Δελτία Τύπου ΙΣΛ
	Δελτία Τύπου ΠΙΣ
	Δελτία Τύπου άλλων Ιατρικών Συλλόγων
	Δελτία Τύπου άλλων φορέων


	ΑΡΘΡΑ-ΑΠΟΨΕΙΣ
	ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΑΣΘΕΝΩΝ ΓΙΑ ΓΙΑΤΡΟΥΣ
	ΒΟΥΛΗ
	ΔΙΕΘΝΗ
	ΕΚΑΒ
	ΕΚΕΠΥ
	ΕΛΛΑΔΑ
	ΕΟΔΥ
	ΕΟΠΥΥ
	ΕΟΦ
	ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ
	ΕΣΥ-ΟΕΝΓΕ
	Ε.Τ.Α.Α.-Τ.Υ.
	ΕΦΚΑ
	ΗΔΙΚΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΛΛΑΔΑ
	ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
	ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
	ΙΑΤΡ.ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
	ΑΓΓΕΛΙΕΣ
	Πωλησεις ιατρικων μηχανηματων
	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
	ΚΕΣΥ
	ΛΑΡΙΣΑ
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
	ΠΓΝΛ-ΓΝΛ
	Π.Ε.Δ.Υ.
	ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ
	ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ
	ΠΦΣ-ΦΣΛ
	ΠΦΥ
	ΣΗΣ
	ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΓΕΙΑΣ
	ΥΠ.ΥΓ
	GDPR


	Νομοθεσία	Νομοθεσία
	Κώδικας Ιατρικής Δεοντολογίας
	Ιατρική Νομοθεσία
	Ασφαλιστικά θέματα


	Συνέδρια	Συνέδρια 2024


	Χρήσιμοι σύνδεσμοι
	ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΜΕΛΗ	MyData
	Προσφορές ιδιωτών για διαχείριση αποβλήτων υγειονομικών μονάδων






Επιλογή θεμάτων: Κων/νος Γιαννακόπουλος - Πρόεδρος Ι.Σ.Λ.
 Υλοποίηση: Νίκος Μπιτσόλας
 Copyright © 2012-2024 - Ιατρικός Σύλλογος Λάρισας





   
 